

Our Ref: 22/2022
JANUARY 2022

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I would like to know the following:

1. Do you have a bereavement information booklet that is given to bereaved families? Yes
2. Who is your current supplier? APS Ltd
3. Do you have a current contract and if so, what is the notice period? 30 days
4. When did the current contract commence? 10th September 2020